
Id: A7CF7ED7-5251-4B45-AF3F-143451781F45. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/280/2022 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

zmieniająca porządek obrad XXXVII sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2022r. poz. 559 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się porządek obrad XXXVII sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia w ten sposób, że po punkcie 

21 porządku obrad dodaje się punkt 21.1.”Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad rozliczania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny 

w poszczególnych okresach roku szkolnego, udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin dyrektorowi i wicedyrektorowi szkoły oraz nauczycielowi, któremu powierzono obowiązki 

kierownicze w zastępstwie, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych i nauczycieli 

przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-cio letnich i młodsze”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Dąbrowa Biskupia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079. 



Id: A7CF7ED7-5251-4B45-AF3F-143451781F45. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXVII/280/2022 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Wprowadzenie uchwały w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 

szkolnego, udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dyrektorowi 

i wicedyrektorowi szkoły oraz nauczycielowi, któremu powierzono obowiązki kierownicze w zastępstwie, 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych i nauczycieli przedszkoli pracujących 

z grupami obejmującymi dzieci 6-cio letnich i młodsze, spowodowane jest koniecznością dostosowania 

uchwały do obowiązujących przepisów.  

 


